
УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
АГРОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У ЧАЧКУ 
Број:  2675 /1 - ЈН  8/2015-I 
У Чачку  14. децембра   2015. године 
 
                   На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 92. Правилника  о 
набавкaмa  унутар Агрономског факултета у Чачку,  
                     декан Агрономског факултета у Чачку доноси 
 

О Д Л У К У  
о додели уговора 

 
 

             У поступку јавне набавке мале вредности услуга -  НАБАВКА ХЕМИКАЛИЈА И ПРИБОРА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ВЕЖБИ У 

ШКОЛСКОЈ 2015/2016, ЈН бр. 8/2015-I,  додељује се уговор и то: 
 
1)   за   Партију 1: Набавка ХЕМИКАЛИЈА:  
 
            - понуђачу  „ G – 2“  д.о.о. Beograd,   Цара Душана 268и, 11 000 Београд,   према понуди бр. 2031/VII-2  од 09.12.2015. године; 
 
 2)   за   Партију 2: Набавка ПРИБОРА: 
 
               -.понуђачу „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd, Милутина Миланковића 25, према понуди бр. П15-26713 од 08.12.2015. године. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

О б р а з л о ж е њ е 
         
  
 

  На основу Одлуке декана Агрономског факултета у Чачку бр. 2504/1- 8/2015-I од  1. децембра 2015. године,  спроведен је 
поступак јавне набавке мале вредности добара - НАБАВКА ХЕМИКАЛИЈА И ПРИБОРА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ВЕЖБИ У ШКОЛСКОЈ 

2015/2016, ЈН бр. 8/2015-I. 
 

 А. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ: 
Редни број  јавне набавке: бр. 8/2015-I. 



Предмет ЈН је набавка су добра и то: НАБАВКА ХЕМИКАЛИЈА И ПРИБОРА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ВЕЖБИ У ШКОЛСКОЈ 2015/2016, ЈН бр. 

8/2015-I, обликоване у 2 партије. 
Врста поступка   ЈН: Јавна набавка мале вредности. 
Укупна процењена вредност јавне набавке:                     750.000,00 динара без ПДВ-а. 
      Процењена вредност јавне набавке по појединачним партијама: 
 
  ПАРТИЈА 1: ХЕМИКАЛИЈЕ 

   
500.000,00 динара без ПДВ-а.  

  ПАРТИЈА 2: ПРИБОР 250.000 динара без ПДВ-а  

 
      Назив и ознака из општег речника набавке - ОРН:   24300000 – основне неорганске и органске хемикалије; 

Набавка иде на терет средстава буџета РС – Министарство просвете, науке и технолошког развоја за 2015. годину;  финансијски 
план Наручиоца  -  426611 – материјали за образовање. 
Критеријум избора најповољније понуде: најнижа понуђена цена. 
   Б. ПРОЦЕДУРА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЦЕНА И РАНГИРАЊЕ ПОНУДА:   

        1.  Позив за достављање понуда у поступку јавне набавке мале вредности добара ЈН број 8/2015-I, је дана 02.12 2015. године 
објављен на Порталу јавних набавки и  интернет адреси Наручиоца, сагласно члану 39.став 5.ЗЈН. 
             Рок за достављање понуда је утврђен позивом за достављање понуда, закључно са 10.12 2015.године до 12,00 часова, али је 
продужен до 11.12.2015. године до 12,00 часова. 

Благовремено, до дана истека рока за подношење понуда, 11.12. 2015. године до 12,00 часова, на адресу Наручиоца приспело су  
понуде  и то:  
ПАРТИЈА 1:   

Редни 
 број 

 
Назив понуђача 

Број 
под којим  

је 
заведена  

Број  
понуде 

Понуда  
примљена 

Представник 
понуђача 

1. „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd 2621/1 
П15-

267245 
09.12..2015. у  8,50 

- 

2. „ KEFO“  d.o.o. Beograd 2639/1 15/571 10.12.2015. у  8,30 - 
3.  „ BETAHEM“ d.o.o. Beograd 2638/1 900 10.12. 2015. у  8,30 - 
4.  „ G – 2“  Beograd 2658/1 2031/VII-1 11.12.2015. у 8,15 - 

 
 
 



ПАРТИЈА 2:   

Редни 
 број 

 
Назив понуђача 

Број 
под којим  

је 
заведена  

Број  
понуде 

Понуда  
примљена 

Представник понуђача 

1. 
Izmena ponude „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd 
( „„SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd od   09.12.2015. u 8,50) 

2657/1 П15-26713 
11.12..2015. у 8,15 

 
                  - 

2.   „ SONECOMP“д.о.о. Beograd  2659/1 4856 11.12.2015.  у   8,15 - 

3.  „ G – 2“  Beograd 2660/1 2031/VII-2 11.12.2015.  у  8,15 - 

Неблаговремених понуда нема. 
             Комисија за јавну набавку у саставу: др Јелена Вујић- председник, Данијела Лабан - члан  и Снежана Обреновић- члан,  
образована Решењем декана Факултета  oд 01.12.2015.године, започела је са радом на Извештају  дана 11.12. 2015.године у 14,00 часова., 
и приступила стручној оцени понуда о чему је дана  12.12.2015. године сачинила Извештај. 
             У Извештају о стручној оцени понуда Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:  
        I.   Све приспеле понуде су благовремене. 
 
       II.  У поступку прегледа и оцена понуда, Комисија за јавне набавке је утврдила: 
ПАРТИЈА 1:  Набавка ХЕМИКАЛИЈА: 
 

Редни 
број 

 
Назив понуђача 

Понуђена цена  
без ПДВ 

Понуђена цена  
са ПДВ 

Рок 
важења 
 понуде 

Рок 
испоруке 

1. „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd 326.320,10 391.584,12 45 10 
2. „ KEFO“  d.o.o. Beograd 342.766,50 411.319,80 30 10 
3. „ BETAHEM“ d.o.o. Beograd 337.953,00 405.543,60 30 10 
4. „ G – 2“  Beograd 257.667,60 309.201,12 30 10 

 
-  Понуде понуђача:  „SUPERLAB“ d..o.o. Novi Beograd, „ KEFO“  d.o.o. Beograd, „ BETAHEM“ d.o.o. Beograd и   „ G – 2“  Beograd,  за 
Партију 1 су одговарајуће и прихватљиве у смислу члана 3. став 1. тачка 32) и тачка 33) ЗЈН, јер садрже доказе о испуњавању 
обавезних и додатних услова у складу са чланом 75. ЗЈН и понуђене цене добара наведених понуђача не прелазе процењену вредност 
јавне набавке.  
 
 
 
 



ПАРТИЈА 2:    Набавка ПРИБОРА: 
 

Редни 
број 

 
Назив понуђача 

Понуђена цена  
без ПДВ 

Понуђена цена  
са ПДВ 

Рок важења 
 понуде 

Рок 
испоруке 

1. 
Izmena ponude „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd 
( „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd od   09.12.2015. u 8,50) 

81.719,80 98.063,76 35 
 

7 
2. „ SONECOMP“д.о.о. Beograd 127.999,85 153.599,82 30 10 
3. „ G – 2“  Beograd 94.951,60 113.941,92 30 10 

 
 
-  Понуде понуђача:  „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd, „ SONECOMP“д.о.о. Beograd и   „ G – 2“  Beograd,  за Партију 2 су одговарајуће и 
прихватљиве у смислу члана 3. став 1. тачка 32) и тачка 33) ЗЈН, јер садрже доказе о испуњавању обавезних и додатних услова у складу 
са чланом 75. ЗЈН и понуђене цене добара наведених понуђача не прелазе процењену вредност јавне набавке.  
 
 
      III.   Предлог Комисије за јавну набавку: 

 
               Комисија предлаже Наручиоцу да,  у складу са чланом 107. ЗЈН, приспеле прихватљиве понуде вреднује применом критеријума 
најнижа понуђена цена и да изврши рангирање коначних вредности понуда,  на следећи начин: 
 
 
1)  Партија 1: Набавка ХЕМИКАЛИЈА: 
 

Редни 
број 

 
Назив понуђача 

Понуђена цена  
(у динарима без 

ПДВ-а) 

УКУПНО 
БОДОВА 

1. „SUPERLAB“ d..o.o.   Novi Beograd 326.320,10 78,96    
2. „ KEFO“  d.o.o. Beograd 342.766,50 75,17 
3. „ BETAHEM“ d.o.o. Beograd 337.953,00 76,24 
4. „ G – 2“  Beograd 257.667,60 100 

 
 
 
 




